~~V'■■

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

г.Усмань

от 2023 года №------------------------------- —_

О внесении изменений в распоряжение
администрации города У смани №175-р
от 04.06.2019 года «Об общественной
комиссии по обеспечению реализации
муниципальных программ формирования
современной городской среды»

Руководствуясь п. 10 статьи 44 Устава городского поселения город Усмань
Усманского муниципального района Липецкой области РФ, в связи с ротацией
кадров

1. Утвердить состав общественной комиссии по обеспечению реализации
муниципальных программ формирования современной городской среды
(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского
поселения город Усмань
Усманского муниципального района*
Липецкой области Российской Фе^ Д.С. Васильченко

исп. Терентьева E.B.
тел. 8(47472) 2-17-49

Приложение № 1
к распоряжению администрации
г.Усмань от z z 2023г

Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы формирования современной городской среды

Председатель комиссии:
Васильченко Денис Сергеевич Глава администрации города Усмань
Заместитель председателя комиссии:
Колдаев Евгений Валерьевич Начальник отдела городского

хозяйства и имущественных
отношений

Секретарь комиссии:
Терентьева Екатерина Валерьевна Ведущий инженер отдела городского

хозяйства и имущественных
отношений

Члены комиссии:
Коробкин Сергей Николаевич Начальник отдела делопроизводства и

организационно-правовой службы
Китаева Галина Сергеевна Директор МБУК «КДЦ»
Панченко Марина Евгеньевна Главный специалист-эксперт отдела

городского хозяйства и
имущественных отношений

Пешков Александр Михайлович Депутат городского Совета депутатов
города Усмань

Трубникова Людмила Викторовна Председатель общественной палаты по
Усманскому району